
TŘÍDA VI.

TÝDENNÍ PLÁN Č.26.
27.02. - 3.3. 2023

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cíl jsem splnil/a, když...

ČESKÝ JAZYK
(Drábková)

T26

čt 2.3. písemka na
přídavná jména

Přídavná jména.

Představení své oblíbené knihy spolužákům.

Práce s textem.

Zopakuji si tvoření přídavných jmen, jejich stupňování a
skloňování.

V tomto týdnu nám představí knihy: Emča, Domča
a Anička.

Rozvíjím svou čtenářskou gramotnost, orientuji se v
textu, hledám chyby v textu.

ANGLICKÝ JAZYK
(Laušmanová)

T26

Unit 3: Animals
str. 60-63

Srovnávám zvířata.

ANGLICKÝ JAZYK
(Dvořák)

T26
Unit 2: Food

MATEMATIKA
(Doležel)

T26
Znaky dělitelnosti



PŘÍRODOPIS
(Smékalová)

T26

Rozdělujeme houby na jedlé, nejedlé a jedovaté.
Zkoumáme lišejníky pod lupou.

Vím, které houby mohu jíst a které jsou jedovaté.
Poznám základní lišejníky z okolí školy.

ZEMĚPIS
(Walsbergerová)

T26
V úterý bude přírodopis.
Na týden č. 27 máte možnost vyplnit do “rybí kostičky” ,
CO JSTE VYPÁTRALI o  hrozbě nebo přírodní
katastrofě… tím  splníte oblast Aktivita - v hodnocení

➔ Pátral/a jsem po  po hrozbě  nebo až přírodní
katastrofě, které se udály v posledních dvou
měsících. V sešitě zeměpis o ní mám  záznam, ve
tvaru rybí kostičky.

FYZIKA
(Doležel)

T26

Zdroje elektrického náboje a jeho měření

INFORMATIKA
(Jirásek)

T25

Vytváříme prezentaci Osnova, text a grafická forma.

DĚJEPIS
(Dvořák)

T26

Starověké Řecko - mýty, báje a pověsti

JINÁ SDĚLENÍ
T25

Dobrý den, tento týden nemáme nic neobvyklého, kromě toho, že nám končí únor a kvapem se nám blíží jaro.
Mějte se krásně! Zdeňka Smékalová


